8

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2019 №1127                                                                                   г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения и согласования на основной вид разрешенного использования земельных участков с кадастровыми  номерами 22:64:013601:745, 22:64:013601:746,    22:64:013601:747,
22:64:013601:748, 22:64:013601:749, 22:64:013601:750, 22:64:013601:751, 22:64:013601:752, 22:64:013601:753, 22:64:013601:754, 22:64:013601:755, 22:64:013601:756, 22:64:013601:757, 22:64:013601:758, 22:64:013601:759, 22:64:013601:760, 22:64:013601:761, 22:64:013601:762, 22:64:013601:763, 22:64:013601:764, 22:64:013601:765, 22:64:013601:766, 22:64:013601:767, 22:64:013601:768, 22:64:013601:769, 22:64:013601:770, 22:64:013601:771, 22:64:013601:772, 22:64:013601:773, 22:64:013601:774, 22:64:013601:775, 22:64:013601:776, 22:64:013601:777, 22:64:013601:778, 22:64:013601:779, 22:64:013601:780, 22:64:013601:781, 22:64:013601:782, 22:64:013601:783, 22:64:013601:784, 22:64:013601:785, 22:64:013601:786, 22:64:013601:787, 22:64:013601:788, 22:64:013601:789, 22:64:013601:790, 22:64:013601:791, 22:64:013601:792, 22:64:013601:793, 22:64:013601:794,    22:64:013601:795

Рассмотрев служебную записку председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи В.Д. Носко от 23.09.2019 № 638,  протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края     от 26.09.2019 № 40, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 14.06.2019 № 230, руководствуясь ч. 1 ст. 44,     ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:745, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:746, площадью 651 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:747, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:748, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:749, площадью 1201 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:750, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:751, площадью 1201 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:752, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:753, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:754, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:755, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:756, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:757, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:758, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:759, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:760, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:761, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:762, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:763, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:7464, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:765, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:766, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:767, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:768, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:769, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:770, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:771, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:772, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:773, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:774, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:775, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:776, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:777, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:778, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:779, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:780, площадью 1201 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:781, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:782, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:783, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:784, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:785, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:786, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:787, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:788, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:789, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:790, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:791, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:792, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:793, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:794, площадью 1214 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
Предоставить разрешение на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства» 22:64:013601:795, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, севернее объездной дороги в районе бывшей совхозной фермы.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров